

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.	ชื่อโครงการ	ก่อสร้างวางระบายน้ำรูปตัวยูจากบ้านนางบุญ-ริกำแง-สี่แยกบ้านนายวิชัย ศิหิรัญ
๒.	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองช่าง เทศบาลตำบลลูกตี่ไท
๓.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๔๙๖,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)
๔.	ลักษณะงาน (โดยสังเขป)	โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำรูปตัวยู จากบ้านนางบุญ ริกำแง-สี่แยกบ้านนายวิชัย ศิหิรัญ บ้านค้อใหญ่ ม.๔ รางระบายน้ำกว้าง ๐.๕๐ เมตร สูงเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร พร้อมบ่อพัก ๑ บ่อ ความยาวไม่น้อยกว่า ๑๔๙ เมตร รายละเอียดตามแบบของเทศบาลตำบลลูกตี่ไทกำหนด
๕.	ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	๒๔ สิงหาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๔๙๗,๐๐๐.๐๐ บาท
๖.	บัญชีประมาณราคากลาง	๖.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.๔ และ ปร.๕)
๗.	รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	๗.๑ นายธีระศักดิ์ ศรีนครินทร์ ประธานกรรมการ ๗.๒ นางสาวภาวดี สุวรรณ กรรมการ ๗.๓ นายธนาธิป ตาบพิมพ์ศรี กรรมการเลขานุการ

สรุปราคากลางโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยูพร้อมบ่อพัก

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลกุสุมาลย์

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู จากบ้านนางบุญ ริก้านง - ลีแยกบ้านนายวิชัย ศิริรัญ ม.4 พร้อมบ่อพัก 1 บ่อ (ถนนโชคสามัคคีสวัสดิ์) ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 149 เมตร.

ปริมาณงาน รางระบายน้ำกว้าง 0.50 เมตร สูงเฉลี่ย 0.50 เมตร พร้อมบ่อพัก 1 บ่อ ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 149 เมตร

สถานที่ดำเนินการ ถนนโชคสามัคคีสวัสดิ์ บ.ค้อใหญ่ หมู่ที่ 4 ต.กุสุมาลย์ อ.กุสุมาลย์ จ.สุพรรณบุรี

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 24 สิงหาคม 2563

ราคาน้ำมัน 22.61 บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวม เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	360,319.24	1.3796	497,096.42	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม เงื่อนไข เงินจ่ายล่วงหน้า0.....% เงินประกันผลงานหัก0.....% ดอกเบี้ยเงินกู้5.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม7.....%				
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น		497,096.42	
		คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง		497,000.00	
ตัวอักษร	สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน				

ลงชื่อ



นายธีระศักดิ์ ศรีนัครินทร์

รองปลัดเทศบาลรักษาการแทนปลัดเทศบาล

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ



นางสาวภาวดี สุวรรณ

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

กรรมการ

ลงชื่อ



นายธนาริป์ ดาบทิมพ์ศรี

นักทรัพยากรบุคคล

กรรมการ

ใบราคากลางโครงการก่อสร้างวางระบายน้ำรูปตัวยูพร้อมบ่อพัก

แบบ ปร.4

โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำรูปตัวยู จากบ้านนางบุญ รีกำแง - ตีแยกบ้านนายวิชัย ศิริรัญ ม.4 พร้อมบ่อพัก 1 บ่อ (ถนน โชคสามัคคีสวัสดิ์) ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 149 เมตร.

ขนาด/ลักษณะ รางระบายน้ำกว้าง 0.50 เมตร สูงเฉลี่ย 0.50 เมตร พร้อมบ่อพัก 1 บ่อ ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 149 เมตร

สถานที่ดำเนินการ ถนนโชคสามัคคีสวัสดิ์ บ.ค้อใหญ่ หมู่ที่ 4 ต.กุดโง้ง อ.กุดบาก จ.สกลนคร

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 24 สิงหาคม 63

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	งานวางระบายน้ำ								
1	ดินขุด	ลบ.ม.	119.88			99.00	11,868.12	11,868.12	
2	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	13.32	581.92	7,751.17	91.00	1,212.12	8,963.29	
3	คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	6.66	1,800.00	11,988.00	306.00	2,037.96	14,025.96	
4	คอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.	39.96	1,900.00	75,924.00	306.00	12,227.76	88,151.76	
5	งานไม้แบบ	ตร.ม.	238.28			133.00	31,691.24	31,691.24	
	ไม้แบบ	ลบ.ฟ.	142.08	467.29	66,392.56			66,392.56	
	ไม้คร่าวและไม้ค้ำยัน	ลบ.ฟ.	41.44	420.56	17,428.01			17,428.01	
	ตะปู	กก.	66.60	35.83	2,386.28			2,386.28	
6	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	กก.	4,487.36			4.10	18,398.18	18,398.18	
	เหล็ก RB 6 มม.	กก.	91.76	19.78	1,815.01			1,815.01	
	เหล็ก RB 9 มม.	กก.	2,584.08	19.16	49,510.97			49,510.97	
	เหล็ก L 50x50x4 mm	กก.	1,811.52	19.74	35,759.40			35,759.40	
	ลวดผูกเหล็ก	กก.	74.30	24.30	1,805.49			1,805.49	
	รวมค่าก่อสร้าง							348,196.28	

	งานบ่อพัก								
1	ดินขุด	ลบ.ม.	1.30			99.00	128.70	128.70	
2	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	0.25	581.92	145.48	91.00	22.75	168.23	
3	คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	0.17	1,800.00	306.00	306.00	52.02	358.02	
4	คอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.	0.54	1,900.00	1,026.00	306.00	165.24	1,191.24	
5	งานไม้แบบ	ตร.ม.	6.26			133.00	832.58	832.58	
	ไม้แบบ	ลบ.ฟ.	3.13	467.29	1,462.62			1,462.62	
	ไม้คร่าวและไม้ค้ำยัน	ลบ.ฟ.	0.94	420.56	395.33			395.33	
	ตะปู	กก.	1.56	35.83	55.89			55.89	
6	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	กก.	121.97			4.10	500.08	500.08	
	เหล็ก RB 9 มม.	กก.	21.57	19.78	426.65			426.65	
	เหล็ก L 50x50x4 mm	กก.	10.42	19.16	199.65			199.65	
	เหล็กแผ่นขนาด 0.10x0.009 ม.	กก.	43.61	26.15	1,140.40			1,140.40	
	เหล็กแผ่นขนาด 0.05x0.006 ม.	กก.	46.37	22.47	1,041.93			1,041.93	
	ลวดผูกเหล็ก	กก.	0.43	24.30	10.45			10.45	
	งานเทพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	0.75	581.92	436.44	91.00	68.25	504.69	
	คอนกรีต หนา 0.10 ม.	ลบ.ม.	1.50	1,900.00	2,850.00	306.00	459.00	3,309.00	
	ตะแกรงเหล็กเส้น สก.4.0 มม. ขนาดตาราง .20 X 0.20 ม.	ตร.ม.	15.00	21.50	322.50	5.00	75.00	397.50	
	รวมค่าก่อสร้าง							12,122.96	